4ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTA CATARINA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 71/2014 UASG 090019

Nº Processo: 45193120144048002 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação de empresa especializada para: ITEM 01 - fornecimento de
conversão (upgrade) de 2.553 (duas mil, quinhentas e cinquenta e três)
licenças de uso de software da suite McAfee EndPoint Protection, exis-
tente, para a suíte McAfee Complete Endpoint Protection Enterprise;
ITEM 02 - aquisição de 1.447 (mil quatrocentos e quarenta e sete)
licenças de uso de software da suíte McAfee Complete Endpoint Pro-
tection Enterprise; e ITEM 03 - prestação de serviços de consultoria e
suporte técnico em sistemas de segurança na solução fornecida para
prevenção de vírus de computador, spywares e outras ameaças, por um